Республика Ингушетия                 ГIалгIай   Республика

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 с.п. ЭКАЖЕВО»
386150, РИ,  Назрановского района,  с.п. Экажево, ул. Афганская, 15, 4.sosh@mail.ru

Приказ №120/2

от 30.08.2024

Об организованном начале

 2024-2025 учебного года

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить дату начала 2024- 2025 учебного года – 02.09.2024 г.

2. Считать 02.09.2024 днем начала осуществления образовательной

деятельности по основным образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования. Обучение в 2024-2025

учебном году проводить в одну смену; 02.09.2024 г. днем начала

осуществления образовательной деятельности по дополнительным

общеразвивающим программам.

3. Организовать 02.09.2024 г. торжественные линейки, посвященные Дню

знаний и началу учебного года.

4. Классным руководителям 1–11-х классов:

4.1. Проинформировать в срок до 29.08.2024 включительно обучающихся и их

родителей (законных представителей) о режиме функционирования школы,

положении о пропускном режиме в 2024 - 2025 учебном году.

4.2. Провести 02.09.2024 г. классные часы для обучающихся 1 – 11 классов.

5. Заместителям директора по УВР Точиевой Т.М., Татриевой З.Р. и

заместителю директора по ВР Албаковой Т.А. в срок до 30.08.2024 г.:

5.1. Проинформировать учителей о порядке работы школы в 2024 -2025

учебном году;

5.2. Сформировать на 2024 -2025 учебный год журналы урочной и внеурочной

деятельности;

5.3. Составить и представить директору на утверждение расписание урочной и

внеурочной деятельности, образовательной деятельности по дополнительным

общеразвивающим программам.

6. Заместителю директора по АХЧ Цечоеву Р.А. в срок до 30.08.2024 г.

обеспечить готовность территории и оборудования для проведения

мероприятий, посвященных празднованию Дня знаний.

7. Продолжить соблюдать в школе в 2024 - 2025 учебном году:

7.1. Усиленные меры антитеррористической безопасности: усиленный

пропускной и внутриобъектовый режим посредством систем безопасности;

mailto:4.sosh@mail.ru

запрет на въезд автотранспорта на территорию школы;

7.2.Усиленные контрольные проверки обучающихся, работников, иных лиц,

посещающих школу по служебной надобности.

8. Богатыреву И.А., администратору сайта Учреждения, разместить настоящий

приказ на официальном сайте школы.

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                        Змулина Э.А.

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 с.п. ЭКАЖЕВО»
	386150, РИ,  Назрановского района,  с.п. Экажево, ул. Афганская, 15, 4.sosh@mail.ru

		2024-09-19T11:09:24+0300
	Республика Ингушетия, Назрановский р-н, 386150, с.п.Экажево, ул.Афганская, 15
	Змулина Элеанора Альбертовна
	Я являюсь автором этого документа